
 ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 

26.10.2022 с. Пичаево                         № 210 а 

 

 

Об утверждении  состава апелляционной комиссии  муниципального  этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебный год 

 

В соответствии  с п.34 раздела 2 Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, с требованиями к 

проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденными региональной предметно-методической комиссии с учетом 

методических рекомендаций, в целях  проведения муниципального  этапа 

всероссийской олимпиады школьников, приказываю: 

1.Утвердить: 

1.1. состав апелляционной комиссии  по проведению муниципального 

этапа  всероссийской олимпиады школьников (приложение №1); 

1.2. заявление о не согласии с выставленными баллами (приложение №2); 

1.3. протокол о рассмотрении апелляции о несогласии с выставленными 

баллами этапа олимпиады по муниципальному этапу (приложение №3). 

1.4. протокол рассмотрения апелляции о нарушении процедуры проведения 

муниципального этапа олимпиады (приложение №4). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района Л.В. Ляпину. 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации района:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Т.Н. Свищёва 



 

                                                                          Приложение №1 

                                                           Утвержден  

приказом отдела образования 

администрации района  

                                                                                                     от  26.10.2022 № ___     

 

Состав апелляционной комиссии  по проведению муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2022-2023 учебном году 
 

Предмет Состав  апелляционной комиссии 

Русский язык,   Председатель  предметного жюри:  

Нечахина О.Н. - учитель русского языка и литературы 

Рудовского филиала МБОУ «Пичаевская  СОШ» 

Члены жюри: 

Бучукина Н.В.- учитель русского языка и  литературы 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Борисова Т.И. – учитель русского языка и  литературы 

Байловского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Свищёва А.В.- учитель русского языка и литературы 

Больше-Ломовисского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Алымова И.А. – учитель русского языка и литературы 

Липовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»  

Новикова Л.Н.- учитель русского языка и литературы 

Вернадовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»   

 

Литература Председатель  предметного жюри: 

Мусаева Н.М. - учитель русского языка и литературы 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Члены предметного жюри:  

Федосова А.В. - учитель русского языка и  литературы 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Лукьянова М.И. - учитель русского языка и  литературы 

Байловского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Сластенина  Н.И. - учитель русского языка  и литературы 

Липовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»  

Киселева Е.Н. - учитель русского языка и  литературы 

Больше-Ломовисского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Иностранный язык 

(немецкий) 

Председатель жюри:  

Богодаева Н.Н. – учитель  немецкого языка   МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Члены жюри: 

Поторыкина Т.Е. – учитель немецкого языка МБОУ 

«Пичаевская СОШ»  

Клемешова Г.С. - учитель немецкого языка  Липовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Елисеева Н.Н. - учитель немецкого языка Больше-



Ломовисского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»    

Блохина И.В. - учитель немецкого языка Байловского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

    

Иностранный язык 

(английский) 

Председатель жюри:  

Тянутова Е.Н. -  учитель английского языка МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Члены жюри: 

 Чупахина Г.А.- учитель иностранного языка МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Деева И.В. -  учитель английского языка Байловского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Соседова Е.В. -  учитель английского языка Рудовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Зенова И.П. -  учитель английского языка Вернадовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Математика Председатель жюри:  

Старчикова О.В. – учитель математики МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Члены жюри: 

Жиганова Е.В. - учитель математики МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Просандеева Т.В. - учитель математики Байловского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»      

Лядова Е.А. - учитель математики Липовского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Першина Т.Г. - учитель математики  Больше-

Ломовисского  филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Физика, астрономия Председатель жюри:  

Елисеев И.И. – учитель физики Байловского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Члены жюри: 

 

Трусов А.А. - учитель физики МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Завьялова А.М. – учитель математики МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Артамонов М.А.- учитель физики Липовского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Зайцева Е.М. - учитель физики Рудовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Информатика Председатель жюри:  

Баннов Д.А. - учитель информатики МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Члены жюри: 

Сытюгина Л.Н.- учитель информатики МБОУ «Пичаевская 

СОШ»   

Артамонов М.А. – учитель информатики Липовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Трусов А.А. - учитель физики МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Пономарева Ж.Н. – учитель информатики  Рудовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

 



Химия  Председатель жюри:  

Плыкина Н.А.  - учитель химии  МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Члены жюри: 

Лазутина И.Е. – учитель химии  МБОУ «Пичаевская СОШ»    

Мельникова М.А. - учитель химии Байловского  филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ»   

Хомина Е.А. - учитель химии Рудовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ»         

Клемешова Т.Н. - учитель химии Липовского  филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ»   

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

(ОБЖ) 

Председатель жюри:  

Онегина Н.Е. - учитель ОБЖ МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Члены жюри: 

Блохина И.В. – учитель ОБЖ Байловского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ»      

Суслин А.А. - учитель ОБЖ, физической культуры Больше-

Ломовисского филиала МБОУ «Пичаевская  СОШ» 

Ильина Г.Н. – учитель ОБЖ Липовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ»      

Чиркова С.В.- учитель физической культуры Рудовского 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

 

Экология и география Председатель жюри:  

Шохина Н.Н. – учитель географии и экологии МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Члены жюри: 

Сытюгина Л.Н.– учитель географии МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Банина М.А.  – учитель географии  Липовского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ»    

Орехова Н.В. – учитель географии Рудовского филиала 

МБОУ   «Пичаевская СОШ»   

Сафронова Л.А.  – учитель географии  Вернадовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»    

 

Биология  Председатель жюри:  

Котикова Е.В – учитель биологии МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Члены жюри: 

Филина С.Н. - учитель биологии МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Шохина Н.Н.. – учитель биологии МБОУ «Пичаевская 

СОШ»                                                     

Перова Е.Т.- учитель биологии  Больше – Ломовисского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»  

Акатушева Н.В. – учитель биологии Больше-

Шереметьевского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 



История,  

Обществознание,  

Искусство 

 (мировая 

художественная 

культура (МХК) 

 

 

Председатель жюри:  

Филяков С.В. - учитель обществознания Рудовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Члены жюри: 

Кузьмина Т.А. – учитель обществознания МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Воробьева Н.А. - учитель истории Волхонщинского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Ухина О.П. - учитель истории и обществознания 

Вернадовский филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Артамонова Н.Н. – учитель истории Липовского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

 

 

Экономика, право Председатель жюри:  

Артамонова Н.Н. – учитель истории и обществознания 

Липовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Члены жюри: 

Трусова М.И. – учитель истории и обществознания МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Зиновьева Т.М. - учитель истории и обществознания 

Больше-Ломовисского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Ширяева Т.В. – учитель обществознания МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Шубин В.В. - учитель экономики, права Байловского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

 

Физическая культура Председатель жюри:  

Куликов С.Г. - учитель физической культуры МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Члены жюри:  

Коростелев А.Н. - учитель физической культуры 

Липовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Ивлев А.А. - учитель физической культуры МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Чиркова С.В.- учитель физической культуры Рудовского 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Шмелёва В.А. – учитель физической культуры  Байловского 

филиала  МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Технология Председатель:  

Евтеева И.В. – учитель технологии МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Члены:  

Перова С.В.– учитель технологии  Байловского МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Исмаилова О.А. – учитель технологии Вернадовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Панова Т.Ю. –  учитель технологии  Больше-Ломовисского 

филиала  МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Зуйкова Л.Ю. –  учитель технологии  Липовского филиала  

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Предмет Состав  апелляционной комиссии  

 

 

 

Русский язык  

Председатель комиссии: 

 
Члены комиссии: 

Нечахина О.Н. - учитель русского 

языка и литературы Рудовского 

филиала МБОУ «Пичаевская  СОШ» 

 

Борисова Т.И. – учитель русского 

языка и  литературы Байловского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Алымова И.А. – учитель русского 

языка и литературы Липовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»  

Новикова Л.Н.- учитель русского 

языка и литературы Вернадовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»  

Бучукина Н.В. - учитель русского 

языка и  литературы МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Литература Мусаева Н.М. - учитель русского 

языка и литературы МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

 

Свищёва А.В.- учитель русского языка 

и литературы Больше-Ломовисского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Сластенина  Н.И. - учитель русского 

языка  и литературы Липовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»  

Шушпанникова Ю.П. - учитель 

русского языка и  литературы 

Волхонщинского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Киселева Е.Н. - учитель русского 

языка и  литературы Больше-

Ломовисского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Иностранный 

язык (немецкий) 

Богодаева Н.Н. – учитель  немецкого 

языка   МБОУ «Пичаевская СОШ» 

 

Поторыкина Т.Е. – учитель немецкого 

языка МБОУ «Пичаевская СОШ»  

Клемешова Г.С. - учитель немецкого 

языка  Липовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Елисеева Н.Н. - учитель немецкого 

языка Больше-Ломовисского филиала 



МБОУ «Пичаевская СОШ»    

Блохина И.В. - учитель немецкого 

языка Байловского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ»    

Иностранный 

язык 

(английский) 

Чупахина Г.А.- учитель 

иностранного языка МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

 

 

 

 

Тянутова Е.Н. -  учитель английского 

языка МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Деева И.В. -  учитель английского 

языка Байловского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Соседова Е.В. -  учитель английского 

языка Рудовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Зенова И.П. -  учитель английского 

языка Вернадовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Математика Старчикова О.В. – учитель 

математики МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

 

Жиганова Е.В. - учитель математики 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Лядова Е.А. - учитель математики 

Липовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Макеева В.И. - учитель математики 

Волхонщинского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ»      

Першина Т.Г. - учитель математики  

Больше-Ломовисского  филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Физика, 

астрономия 

Артамонов М.А.- учитель физики 

Липовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

 

Трусов А.А. - учитель физики МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Елисеев И.И. – учитель физики 

Байловского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Завьялова А.М.. – учитель физики 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Зайцева Е.М. - учитель физики 

Рудовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Информатика Баннов Д.А. - учитель информатики 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

 

Завьялова А.М.– учитель 

информатики  МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Пономарева Ж.Н. – учитель 

информатики  Рудовского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Сытюгина Л.Н.- учитель 

информатики МБОУ «Пичаевская 

СОШ»   

 Артамонов М.А. – учитель 

информатики Липовского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Химия  Лазутина И.Е. – учитель химии  

МБОУ «Пичаевская СОШ»    

 

Мельникова М.А. - учитель химии 

Байловского  филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ»   

Плыкина Н.А.  - учитель химии  МБОУ 



«Пичаевская СОШ» 

Хомина Е.А. - учитель химии 

Рудовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ»         

Клемешова Т.Н. - учитель химии 

Липовского  филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ»   

Основы 

безопасности 

жизнедеятельно

сти (ОБЖ) 

Онегина Н.Е. - учитель ОБЖ МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

 

Блохина И.В. – учитель ОБЖ 

Байловского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ»      

Суслин А.А. - учитель ОБЖ, 

физической культуры Больше-

Ломовисского филиала МБОУ 

«Пичаевская  СОШ» 

Шмелёва В.А. - учитель ОБЖ 

Байловского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ»   

Ильина Г.Н. – учитель ОБЖ 

Липовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ»      

Экология Шохина Н.Н. – учитель биологии 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

 

Филина С.Н. - учитель биологии 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Котикова Е.В. – учитель биологии 

МБОУ «Пичаевская СОШ»                                                     

Перова Е.Т.- учитель биологии  Больше 

– Ломовисского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ»  

Акатушева Н.В. – учитель биологии 

Больше-Шереметьевского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Биология  Котикова Е.В. – учитель биологии 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

 

Филина С.Н. - учитель биологии 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Шохина Н.Н.. – учитель биологии 

МБОУ «Пичаевская СОШ»                                                     

Перова Е.Т.- учитель биологии  Больше 

– Ломовисского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ»  

Акатушева Н.В. – учитель биологии 

Больше-Шереметьевского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

География  Сытюгина Л.Н.– учитель географии 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

 

Рыжкина Н.И.  – учитель географии 

Байловского  филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ»         

Орехова Н.В. – учитель географии 

Рудовского филиала МБОУ   

«Пичаевская СОШ»   

Банина М.А.  – учитель географии  

Липовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ»    

Сафронова Л.А.  – учитель географии  

Вернадовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ»    



История,  

Обществознание,  

Искусство 

 (мировая 

художественная 

культура (МХК) 

 

 

Артамонова Н.Н. – учитель 

истории и обществознания 

Липовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

 

Трусова М.И. – учитель истории и 

обществознания МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Воробьева Н.А. - учитель истории 

Волхонщинского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Ухина О.П. - учитель истории и 

обществознания Вернадовский филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Зиновьева Т.М. - учитель истории и 

обществознания Больше-Ломовисского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Экономика, 

право 

Филяков С.В. - учитель 

обществознания Рудовского филиала 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

 

Кузьмина Т.А. – учитель 

обществознания МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Ширяева Т.В. – учитель 

обществознания МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Шубин В.В. - учитель экономики, 

права Байловского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Артамонова Н.Н. – учитель истории 

Липовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Физическая 

культура 

Куликов С.Г. - учитель физической 

культуры МБОУ «Пичаевская СОШ» 

 

Коростелев А.Н. - учитель физической 

культуры Липовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Ивлев А.А. - учитель физической 

культуры МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Чиркова С.В.- учитель физической 

культуры Рудовского МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Шмелёва В.А. – учитель физической 

культуры  Байловского филиала  МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Технология Евтеева И.В. – учитель технологии 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

 

Перова С.В.– учитель технологии  

Байловского МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

Исмаилова О.А. – учитель технологии 

Вернадовского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Панова Т.Ю. –  учитель технологии  

Больше-Ломовисского филиала  МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Зуйкова Л.Ю. –  учитель технологии  

Липовского филиала  МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

 

 
 

 

 



 

приложение № 3 

                                                           к приказу отдела образования 

 
 

Председателю жюри: 

______________________ 
 апелляционной  

комиссии муниципального этапа 

 всероссийской олимпиады школьников 

                                                                   по  ________________________ 

                                                                  от учаще (йся) гося __________класса    

  ____________________________________ 

_____________________________________  
(полное наименование образовательной организации) 

                                                         ________________________________________ 

                                               _________________________________________ 
                                                                     (Ф.И.О. учащегося) 

                                                                                                    

 

 
заявление 

 

Прошу Вас пересмотреть результаты проверки моей работы, так как я не 

согласен с выставленными мне баллами. Указать олимпиадное задание. 

 

 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

______________________________________________________________ 

 

 

 

 
Дата « ____ » __________ 20 __ г.                                       ___________ 

                                                                         Подпись 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 4 

к приказу отдела образования 
 

 

Протокол 
рассмотрения апелляции о несогласии с выставленными баллами 

муниципального этапа олимпиады по  __________________________________  

                                                  (наименование предмета) 
 

с.Пичаево « ____»___________ 20 __ г. 

 

Ф.И.О. участника 

учаще (йся) гося _____ класса __________________________________ 

                               (полное наименование образовательной организации)  

 

Место проведения   ____________________________________________ 

Дата и время            ____________________________________ 

 

Присутствуют: 

члены апелляционной комиссии:    ____________________________________ 

                                                             (указывается Ф.И.О. полностью) 

                                           __________________________________________________ 

                                          _______________________________________________ 

                                      _______________________________________________ 

 
Число баллов до апелляции ____________  

Краткая запись разъяснений членов апелляционной комиссии (по сути 

апелляции)_________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

 

Результат апелляции: 

1. оценка выставленная участнику олимпиады оставлена без изменения; 

2. оценка, выставленная участнику олимпиады изменена на __________________  

 
С результатом апелляции согласен  (не согласен)  ______________________             

________________________________      ____________ 
            (подпись участника)                                           (дата)  

 

Председатель апелляционной комиссии   _____________  _________________ 
                                                               подпись                       Ф.И.О. 

Члены апелляционной комиссии               ______________    _______________ 
                                                                           подпись                   Ф.И.О. 

 

 

 

 



 

приложению № 5 

к приказу отдела образования 
 

Председателю оргкомитета 

______________________ 

 

Протокол 
рассмотрения апелляции о нарушении процедуры проведения 

муниципального этапа олимпиады по _________________________ 

 
с.Пичаево « ____»___________ 20 __ г. 

 
Сведения об участнике олимпиады 

Ф.И.О. участника полностью ________________________ ____________________ 

Наименование образовательного учреждения ______________________ _________ 

Краткое содержание апелляции: __________________________________ _________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

 
Комиссия, рассмотрев обстоятельства, изложенные в поданной апелляции, считает, 

что изложенные факты ____________________________ 

                                                                            имели, не имели место 

влияние указанных фактов на результат экзамена __________________________  

                                  значимо, не значимо  

 

Решение апелляционной комиссии: 
признать вышеизложенные факты действительно имевшими место быть ____ 
                                                                                                                                                  да, нет 

признать вышеизложенные факты значимыми _____________  
                                                                                 да, нет 

удовлетворить апелляцию ___________  
                                                     да, нет 

Председатель апелляционной комиссии______________________      _______ 
                                                                                      Ф.И.О.                                подпись 

                 

 
Члены апелляционной комиссии _________________      _____________ 

                                                  Ф.И.О.               подпись 

 

 

 
 


